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Niveau :

Lot : Type : Indice : A

Légende

R : Emplacement réfrigérateur
PL : Placard

GT : Gaine technique Suggestion d'aménagement

Le présent document exprime les dispositions générales du lot.
Les cotes dépendent de choix final des propriétaires pour ce qui concerne l'aménagement.
Ces cotes et donc ces surfaces sont indicatives. Des adaptations sont susceptibles d'être
apportées en fonction des nécessités techniques de la réalisation et sous réserve d'accord des
services d'urbanisme.
Les retombées, sofites et canalisations ne sont pas figurées.
Ce document ne peut être utilisé pour l'exécution des travaux.
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Niveau haut :
Entrée

Séjour/Cuisine
Chambre 1

SDE

Niveau bas :
Entrée

Chambre 2
SDB

TOTAL

Balcon

4,11m²
14,50m²
3,52m²
2,63m²

2,98m²
9,41m²
2,85m²

40,00m²

7,75m²

Tableau des surfaces Carrez

Niveau haut souplex

Niveau bas souplex

R+1

3 Pièces souplex
7 Personnes
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STUDIO 5 PERSONNES

FICHE PLAN
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